江苏省工程造价管理协会

苏建价协 (⒛ 12)14号

关于召开江苏省工程造价管理协会

联络员会议的通知

各市联络员:

经研究决定召开协会联络员会议,现将有关事项通知如

下:

一、会议内容

1、 交流省、市协会 ⒛12年的主要工作 ;

2、 研究⒛13年工作 ;

3、 征询对省协会工作的意见和建议。

二、会议时间及地点

2012年 12月 20日 上午报到,下午 ⒊ 00-⒍ 00会议。

会议地点:无锡市金陵山水丽景酒店,地址:无锡市山

水东路 19号 ,电话:0510-85559999。

请各市联络员参加,并将参会人员名单于会前报省协

会。联系人:杨柳、范艳华。联系电话:025-83722697,

83722965。

抄送:省建设工程造价管理总